

**Dodatek č. 1**  
ke Smlouvě o dílo č. j.: VS-17229-6/ČJ-2018-803950-VERZAK  
ze dne 9. 5. 2018

**I.**  
**Smluvní strany**

**Česká republika – Vězeňská služba ČR**

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele č. j.: VS-89015-3/ČJ-2016-800020-SP  
ze dne 1. 9. 2016, Vrchní rada, plk. Mgr. Lenka Smutná, ředitelka Věznice Znojmo

adresa pro doručování: Věznice Znojmo, Dyjská 4, 669 02 Znojmo

IČO: 00212423

DIČ: CZ00212423

Při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle Zák. č. 235/2004  
Sb. za osobu povinnou k DPH

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

**POZEMNÍ STAVBY s. r. o.**

se sídlem Brněnská 3797/29, 669 02 Znojmo

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 87460

za níž jedná: Ing. Karel Kafka – jednatel společnosti

Ing. Ondřej Šimeček – jednatel společnosti

Bc. Tomáš Kapinus – jednatel společnosti

IČO: 03935183

DIČ: CZ03935183

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

se z důvodu zjištění rozsáhlejší výměny potrubí a mechanického obroušení a nátěru kovových konstrukcí, dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. j.: VS-17229-6/ČJ-2018-803950-VERZAK. V této souvislosti je nutná změna cenového ujednání, tedy jejího navýšení a času plnění, tedy jeho prodloužení.

**II.**

Smlouva o dílo č. j.: VS-17229-6/ČJ-2018-803950-VERZAK ze dne 9. 5. 2018 se mění takto:

1. V článku IV. odstavec č. 2 zní:

„2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III této Smlouvy nejpozději do 30. 9. 2018.“

1. V článku IV. odstavec č. 3 zní:

„3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do pěti kalendářních dnů od podpisu Smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit práce nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne předání staveniště objednatel. Zhotovitel ukončí práce a dodávky dle této Smlouvy a předá dílo objednateli nejpozději do 30. 9. 2018.“

1. V článku V. odstavec č. 1 zní:

„1. Cena díla, uvedeného v čl. III. 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 1.168.999,- Kč, (slovy jeden milion jedno sto šest set osm tisíc devět set devadesát devět korun českých), včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (*např. odsunutí termínu zahájení, finanční zdroje v průběhu realizace apod.*).“

2. V článku V. odstavec č. 2 zní:

„2. Rozpis ceny v Kč:

- cena bez DPH 966.115,20 Kč (slovy devět set šedesát šest tisíc jedno sto patnáct korun českých a dvacet haléřů)
- DPH 202.884,- Kč (slovy dvě stě dva tisíc osm set osmdesát čtyři koruny české)
- **celková cena vč. DPH 1.168.999,- Kč, (slovy jeden milion jedno sto šest set osm tisíc devět set devadesát devět korun českých)“**

3. Dosavadní příloha č. 1 se nahrazuje novou, která je součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Ve Znojmě dne  
Za objednatele:

V \_\_\_\_\_ dne  
Za zhotovitele:

.....  
Vrchní rada  
plk. Mgr. Lenka Smutná  
ředitelka Věznice Znojmo

.....  
Ing. Karel Kafka  
jednatel

.....  
Ing. Ondřej Šimeček  
jednatel

## Položkový rozpočet

S:	2018/15A	Věžnice Znojmo - změny
O:	001	výměna podhledů a rozvodů vody v suterénu
R:	1	změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 Vodovodné konstrukce</b>						<b>117 484,50</b>
1	41101	Dodávka montáž plechových dvířek Softline 600x600	kus	35,00000	1 037,00	36 295,00
2	41102	Dodávka a montáž lamelového podhledu - kuchyň	m2	65,50000	1 201,00	78 665,50
3	41103103	Dodávka a montáž dvířek Haco 300x300	kus	4,00000	355,00	1 420,00
4	41104104	Dodávka a montáž větracích mřížek	kus	16,00000	69,00	1 104,00
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>199 253,60</b>
5	3422640	Podhled sádrokartonový samonosná konstrukce bez zavěšení na CW 50, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	216,58000	920,00	199 253,60
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>8 575,20</b>
6	722174212	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod	m	4,00000	69,50	278,00
7	28615152	Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	4,00000	28,30	113,20
8	722174213	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod	m	110,00000	74,40	8 184,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>27 025,18</b>
9	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	282,10000	95,80	27 025,18
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>11 115,40</b>
10	963016211	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	149,00000	74,60	11 115,40
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>395 805,40</b>
11	28615153	Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	110,00000	44,80	4 928,00
12	722174214	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod	m	44,00000	85,20	3 748,80
13	28615155	Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	44,00000	71,60	3 150,40
14	722174215	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 40 mm,vodovod	m	60,00000	96,90	5 814,00
15	28615158	Trubka D 40 x 6,7 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	56,00000	108,50	6 076,00
16	286151744	Trubka EVO PP-RCT D 40 x 4,5 mm, délka 4 m, S 4	m	4,00000	108,50	434,00
17	722174216	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 50 mm,vodovod	m	36,00000	102,00	3 672,00
18	28615161	Trubka D 50 x 8,3 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	36,00000	177,00	6 372,00
19	722174218	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 75 mm,vodovod	m	70,00000	178,00	12 460,00
20	28615167	Trubka D 75 x 12,5 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	70,00000	473,00	33 110,00
21	722175123	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. dva spoje D 25mm	kus	40,00000	90,60	3 624,00
22	28654337	Kohout kulový plastový d 25 mm PPR	kus	40,00000	240,50	9 620,00
23	722175124	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. dva spoje D 32mm	kus	16,00000	108,50	1 736,00
24	28654338	Kohout kulový plastový d 32 mm PPR	kus	16,00000	342,00	5 472,00
25	722175125	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. dva spoje D 40mm	kus	8,00000	125,00	1 000,00
26	28654339	Kohout kulový plastový d 40 mm PPR	kus	8,00000	519,00	4 152,00
27	722175133	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. tři spoje D 25mm	kus	19,00000	128,50	2 441,50
28	28654074	T kus jednoznačný PPR d 25 mm	kus	19,00000	10,10	191,90
29	722175134	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. tři spoje D 32mm	kus	4,00000	154,00	616,00
30	28654076	T kus jednoznačný PPR d 32 mm	kus	3,00000	19,20	57,60
31	28654106	T kus redukovaný PPR d 32x25x32 mm	kus	1,00000	20,20	20,20
32	722175135	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. tři spoje D 40mm	kus	15,00000	179,50	2 692,50
33	28654078	T kus jednoznačný PPR d 40 mm	kus	6,00000	34,90	209,40
34	28654110	T kus redukovaný PPR d 40x25x40 mm	kus	7,00000	44,50	311,50

## Položkový rozpočet

S:	2018/15A	Věžnice Znojmo - změny
O:	001	výměna podhledů a rozvodů vody v suterénu
R:	1	změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35	28654112	T kus redukovaný PPR d 40x32x40 mm	kus	2,00000	65,30	130,60
36	722175136	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tří spoje D 50mm	kus	11,00000	231,00	2 541,00
37	28654113	T kus redukovaný PPR d 50x25x50 mm	kus	7,00000	108,50	759,50
38	28654114	T kus redukovaný PPR d 50x32x50 mm	kus	1,00000	70,50	70,50
39	28654116	T kus redukovaný PPR d 50x40x50 mm	kus	3,00000	139,00	417,00
40	722175138	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tří spoje D 75mm	kus	18,00000	285,50	5 139,00
41	28654084	T kus jednoznačný PPR d 75 mm	kus	18,00000	310,00	5 580,00
42	722175112	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 20mm	kus	1,00000	47,80	47,80
43	286550502	Nástěnka MZD 20 x 1/2" PP R Instaplast, nástěnné koleno s kovovým závitem vnitřním	kus	1,00000	54,60	54,60
44	722175113	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 25mm	kus	176,00000	48,50	8 536,00
45	28654004	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	102,00000	8,80	897,60
46	28654197	Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm	kus	1,00000	7,50	7,50
47	28655033	Nátrubek D 25 mm PP R Instaplast	kus	17,00000	7,30	124,10
48	28654383	Přechodka plastová s převleč. maticí d 25x3/4" PPR	kus	42,00000	76,40	3 208,80
49	28654298	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR	kus	10,00000	89,90	899,00
50	28654307	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 25x3/4" PPR	kus	4,00000	72,50	290,00
51	722175114	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 32mm	kus	59,00000	60,20	3 551,80
52	28654006	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	31,00000	12,00	372,00
53	28654201	Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm	kus	3,00000	12,70	38,10
54	28655034	Nátrubek D 32 mm PP R Instaplast	kus	8,00000	9,10	72,80
55	28654385	Přechodka plastová s převleč. maticí d 32x 1" PPR	kus	9,00000	132,50	1 192,50
56	28654299	Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR	kus	7,00000	147,00	1 029,00
57	28654308	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 32x1" PPR	kus	1,00000	136,00	136,00
58	722175115	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 40mm	kus	76,00000	71,50	5 434,00
59	28654008	Koleno 90° PPR D 40 mm	kus	32,00000	22,40	716,80
60	28654202	Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x25 mm	kus	12,00000	14,40	172,80
61	28654203	Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x32 mm	kus	16,00000	29,60	473,60
62	28655035	Nátrubek D 40 mm PP R Instaplast	kus	12,00000	19,60	235,20
63	28654300	Přechodka dGK kovový závit vnější d 40x5/4" PPR	kus	2,00000	398,50	797,00
64	28654309	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 40x5/4" PPR	kus	2,00000	372,50	745,00
65	722175116	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 50mm	kus	13,00000	90,60	1 177,80
66	28654010	Koleno 90° PPR D 50 mm	kus	2,00000	54,30	108,60
67	28654205	Redukce vnitřní/vnější PPR d 50x32 mm	kus	1,00000	32,30	32,30
68	28654207	Redukce vnitřní/vnější PPR d 50x40 mm	kus	1,00000	39,70	39,70
69	28655036	Nátrubek D 50 mm PP R Instaplast	kus	6,00000	33,60	201,60
70	28654301	Přechodka dGK kovový závit vnější d 50x6/4" PPR	kus	3,00000	517,00	1 551,00
71	722175118	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 75mm	kus	41,00000	135,50	5 555,50
72	28654013	Koleno 90° PPR D 75 mm	kus	5,00000	192,50	962,50
73	28655038	Nátrubek D 75 mm PP R Instaplast	kus	9,00000	153,00	1 377,00
74	286542141	Redukce vnitřní/vnější PPR d 75x40 mm	kus	18,00000	110,00	1 980,00
75	286542142	Redukce vnitřní/vnější PPR d 75x50 mm	kus	1,00000	114,00	114,00
76	28654215	Redukce vnitřní/vnější PPR d 75x63 mm	kus	1,00000	174,00	174,00
77	28654303	Přechodka dGK kovový závit vnější d 75x2 1/2" PPR	kus	7,00000	1 286,00	9 002,00
78	722239102	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	107,00000	90,30	9 662,10
79	28602	Kohout FF páka art., plnopřístupný 3/4" závitový kulový voda poniklovaný	kus	2,00000	89,00	178,00
80	31943635	Koleno jednoznačné č. 92 90° DN 3/4" pozink	kus	48,00000	22,20	1 065,60

## Položkový rozpočet

S:	2018/15A	Věžnice Znojmo - změny
O:	001	výměna podhledů a rozvodů vody v suterénu
R:	1	změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
81	31944305	Vsuvka jednoznačná č. 280 DN 3/4" pozink	kus	11,00000	15,10	166,10
82	31944435	Šroubení přímé č. 330 DN 3/4" pozink	kus	1,00000	52,40	52,40
83	31944465	Šroubení přímé č. 331 DN 3/4" pozink	kus	40,00000	67,50	2 700,00
84	31944035	Nátrubek jednoznačný č. 270 DN 3/4" pozink	kus	1,00000	14,10	14,10
85	28654325	T kus kovový závit vnitřní d 25x3/4"x25 PPR	kus	1,00000	98,80	98,80
86	28605	Ventil vypouštěcí závitový 3/4", s vnějším závitěm	kus	3,00000	925,00	2 775,00
87	722239103	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	34,00000	101,00	3 434,00
88	31943636	Koleno jednoznačné č. 92 90° DN 1" pozink	kus	13,00000	32,30	419,90
89	31944306	Vsuvka jednoznačná č. 280 DN 1" pozink	kus	2,00000	21,20	42,40
90	31944036	Nátrubek jednoznačný č. 270 DN 1" pozink	kus	2,00000	24,20	48,40
91	31944466	Šroubení přímé č. 331 DN 1" pozink	kus	14,00000	82,70	1 157,80
92	31944172	Přechodka redukovaná č. 241 DN 1" x 3/4" pozink	kus	3,00000	19,20	57,60
93	722239104	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	33,00000	120,50	3 976,50
94	28603	Kohout FF páka art., plnopřůtočný 5/4" závitový kulový voda poniklovaný	kus	2,00000	230,00	460,00
95	28654373	Přechodka dG plastový závit vnější d 40x5/4" PPR	kus	7,00000	246,00	1 722,00
96	31943637	Koleno jednoznačné č. 92 90° DN 5/4" pozink	kus	8,00000	56,50	452,00
97	31944176	Přechodka redukovaná č. 241 DN 5/4 x 3/4" pozink	kus	1,00000	30,20	30,20
98	31944177	Přechodka redukovaná č. 241 DN 5/4 x 1" pozink	kus	1,00000	30,20	30,20
99	31944307	Vsuvka jednoznačná č. 280 DN 5/4" pozink	kus	3,00000	31,30	93,90
100	31944467	Šroubení přímé č. 331 DN 5/4" pozink	kus	11,00000	120,00	1 320,00
101	722239105	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	6,00000	158,00	948,00
102	28604	Kohout FF páka art., plnopřůtočný 6/4" závitový kulový voda poniklovaný	kus	1,00000	330,00	330,00
103	31943638	Koleno jednoznačné č. 92 90° DN 6/4" pozink	kus	1,00000	69,60	69,60
104	31944182	Přechodka redukovaná č. 241 DN 6/4 x 1" pozink	kus	1,00000	35,30	35,30
105	31944183	Přechodka redukovaná č. 241 DN 6/4 x 5/4" pozink	kus	2,00000	35,30	70,60
106	31944468	Šroubení přímé č. 331 DN 6/4" pozink	kus	1,00000	150,00	150,00
107	722239106	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	2,00000	197,00	394,00
108	31944189	Přechodka redukovaná č. 241 DN 2" x 6/4" pozink	kus	1,00000	48,40	48,40
109	31944309	Vsuvka jednoznačná č. 280 DN 2" pozink	kus	1,00000	58,50	58,50
110	722239107	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2 1/2	kus	8,00000	259,00	2 072,00
111	31944310	Vsuvka jednoznačná č. 280 DN 2 1/2" pozink	kus	2,00000	97,80	195,60
112	31944470	Šroubení přímé č. 331 DN 2 1/2" pozink	kus	3,00000	502,00	1 506,00
113	28601	Kohout FF páka art., plnopřůtočný 2,5" závitový kulový voda poniklovaný	kus	3,00000	1 097,00	3 291,00
114	722239108	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3	kus	3,00000	317,00	951,00
115	31944201	Přechodka redukovaná č. 241 DN 3"x2 1/2" pozink	kus	3,00000	120,00	360,00
116	721152300	Nosný žlábek pro potrubí D 25 mm	m	114,00000	128,00	14 592,00
117	721152301	Nosný žlábek pro potrubí D 32 mm	m	44,00000	134,00	5 896,00
118	721152302	Nosný žlábek pro potrubí D 40 mm	m	56,00000	143,00	8 008,00
119	721152303	Nosný žlábek pro potrubí D 50 mm	m	36,00000	191,50	6 894,00
120	721152306	Nosný žlábek pro potrubí D 75 mm	m	70,00000	218,00	15 260,00
121	722181211	Izolace návleková MIRELON vnitřní průměr 20 mm	m	4,00000	62,80	251,20
122	722181211	Izolace návleková MIRELO, vnitřní průměr 25 mm	m	110,00000	85,00	9 350,00
123	722181211	Izolace návleková MIRELO, vnitřní průměr 32 mm	m	44,00000	99,00	4 356,00
124	722181211	Izolace návleková MIRELO, vnitřní průměr 40 mm	m	60,00000	129,00	7 740,00
125	722181212	Izolace návleková MIRELO, vnitřní průměr 50 mm	m	36,00000	158,00	5 688,00

**Položkový rozpočet**

S:	2018/15A	Věznice Znojmo - změny
O:	001	výměna podhledů a rozvodů vody v suterénu
R:	1	změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
126	722181212	Izolace návleková MIRELO, vnitřní průměr 76 mm	m	70,00000	196,00	13 720,00
127	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	158,00000	12,20	1 927,60
128	722280107	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	60,00000	13,10	786,00
129	722280108	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	36,00000	17,70	637,20
130	722290215	Zkouška tlaku potrubí přírub. nebo hrdlového DN 70	m	70,00000	77,90	5 453,00
131	72210	Řezání závitů ocelová pozinkovaná trubka	kus	20,00000	378,00	7 560,00
132	72211	Ocelové závěsy pro potrubí	kus	37,00000	520,00	19 240,00
133	72215	Demontáž vodovodního potrubí včetně izolace	m	268,00000	178,00	47 704,00
134	72216	Demontáž závěsů potrubí	kus	70,00000	35,00	2 450,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>25 375,50</b>
135	783201821	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí - mechanické broušení	m	105,00000	42,00	4 410,00
136	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m	105,00000	193,50	20 317,50
137	783425150	Nátěr syntetický potrubí Z + 2x	m	12,00000	54,00	648,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>21 270,12</b>
138	784141101	Penetrace podkladu nátěrem Paulin, Idrotak 1 x	m2	216,60000	18,60	4 028,76
139	784164112	Malba latexová HET univerzál., bílá, bez penetr.2x	m2	216,60000	79,60	17 241,36
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>103 380,00</b>
140	21001	Dodávka a montáž svítidel 600x600 LED 36W/230V	kus	35,00000	2 028,00	70 980,00
141	21002	Demontáž stávajících zářivek	kus	50,00000	360,00	18 000,00
142	21003	Úprava elektroinstalace	kpl	2,00000	7 200,00	14 400,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>56 830,30</b>
143	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
144	VRN0	Ztižené výrobní podmínky	%	2,50000	22 732,12	56 830,30
145	VRN1	Oborová přírůžka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
146	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
147	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00
148	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00
149	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00	0,00
150	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00